SOMMAIRE
hydro  leduc -  bp 9 -  54122 azerailles F PISO D
tél. : 03 83 76 77 40 -  fax : 03 83 75 21 58 ou 03 83 75 14 68 éd. 08.05
Site internet : www.hydroleduc.com
POMPES
INDUSTRIELLES
Fiche
Description . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F PI40 D. . . . . . .

Cette pompe est de série : auto-amorçante et auto-aspirante équipée de vis de purge pour montage
vertical immergé (P2).
CODIFICATION :
Sens de rotation droite, SH : PB 312 050400
F PI50 D
éd. 08.05
ZAGAR
Site
ZAGAR
Zone de texte
POMPE INDUSTRIELLE
À CYLINDRÉE FIXE
hydro leduc -  bp 9 -  54122 azerailles
tél. : 03 83 76 77 40 -  fax : 03 83 75 21 58 ou 03 83 75 14 68
site internet : www.hydroleduc.com
PB 317
4,4 cm3/tr
300 bar
3500 tr/min
Ø 10,543,5
12
11
0
47
,6
47,5
66,5
190
64 12 98
37
33,5
18
Ø 19
M 6
23
Ø
 1
7
M
 1
2
9
10
13,5
22,5
Ø
 8
0
h
10
22,2
Ø 21
Sur demande :
Bride d’aspiration
réf. 052425
G 3/4” bsp
Clavette disque
3x6,5 NF E27-653
Conicité 20% NF R 124-04
G 3/8”
15,5
P2

Cette pompe est de série : auto-amorçante et auto-aspirante équipée de vis de purge pour montage
vertical immergé (P2).
CODIFICATION :
Sens de rotation droite, SH : PB 322 050830
F PI52 D
éd. 08.05
ZAGAR
Site
ZAGAR
Zone de texte
POMPE INDUSTRIELLE
À CYLINDRÉE FIXE
hydro leduc -  bp 9 -  54122 azerailles
tél. : 03 83 76 77 40 -  fax : 03 83 75 21 58 ou 03 83 75 14 68
site internet : www.hydroleduc.com
B 07
7 cm3/tr
200 bar
3500 tr/min
Ø 10,543,5
12
11
0
47
,6
47,5
66,5
190
64 12 98
37
33,5
18
Ø 19
M 6
23
Ø
 1
7
M
 1
2
9
10
13,5
22,5
Ø
 8
0
h
10
22,2
Ø 21
Sur demande :
Bride d’aspiration
réf. 052425
G 3/4” bsp
Clavette disque
3x6,5 NF E27-653
Conicité 20% NF R 124-04
G 3/8”
15,5
P2

Cette pompe est de série : auto-amorçante et auto-aspirante équipée de vis de purge pour montage
vertical immergé (P2).
CODIFICATION :
Sens de rotation droite, SH : X 08 050590
F PI55 D
éd. 08.05
ZAGAR
Site
ZAGAR
Zone de texte
POMPE INDUSTRIELLE
À CYLINDRÉE FIXE
hydro leduc -  bp 9 -  54122 azerailles
tél. : 03 83 76 77 40 -  fax : 03 83 75 21 58 ou 03 83 75 14 68
site internet : www.hydroleduc.com
HH 13
1,56 cm3/tr
600 bar
3500 tr/min
Ø 10,543,5
12
11
0
47
,6
47,5
66,5
190
64 12 98
37
33,5
18
Ø 19
M 6
23
Ø
 1
7
M
 1
2
9
10
13,5
22,5
Ø
 8
0
h
10
22,2
Ø 21
Sur demande :
Bride d’aspiration
réf. 052425
G 3/4” bsp
Clavette disque
3x6,5 NF E27-653
Conicité 20% NF R 124-04
G 1/4”
15,5
P2